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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47002004D

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit VOLAJ KP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Shkoder, Rruga Tom Kola, nr pasurie 
11/121,zona kadestrale 8593 Vol 23 faqe 49, kati perdhe 
4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, 

ndertime hekurudha, ndertime diga, galeri tunele, damba, 
ndertime, vepra kullimi, ujitje toke dhe impiante vaditese, 
punime dheu, punime mbrojtese dhe sisteme 
hidraulike,sillosa, kulla, kulla uji prej beton armeje, 
sillosakulla, kulla uji metalike, rikonstruksione godinash 
civile, ekonomike, veshje fasadash, mirmbajtje dhe zhvillim  
dekorine mjedise urbane, projektim i veprave te zakonshme 
prej muraturen tulle , guri, betoni, beton armeje, metalike, 
punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise . import eksport, perpunim druri, Import eksport 
i artikujve ushqimor, fruta perime dhe tregtim i tyre, Tregtim 
me shumice dhe pakice i gazit te lengshem nafte dhe 
derivatet e saj. Perpunim dhe tregtim i lendes drusore, 
prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem te mobilerive, 
tregtim te artikujve te ndryshme te parketeve, tregtim te 
artikujve te ndryshem te lendeve te ndertimit ( bojra, 
materiale plastike etj.) te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore dhe blegtoral, konfeksione makineri dhe paisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare , elektronike, kozmetike dhe 
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lojra per femije. Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm 
me shumice dhe pakice import - eksport. Ne fushen e blerjes 
e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen 
e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne 
fushen e mbareshtimit te pyjeve, rrugeve pyjore dhe studim e 
projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret. 
Sherbim katering, prodhim, perpunim, tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore. Organizim banketesh, 
koktejsh, festa private, dreka, darka familjare, dhe ne fushen 
e ndertimit. Punime mermeri. Tregtim me shumice, artikuj 
kancelarie. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh. Grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane 
dhe industriale, trajtim , asgjesim, perpunim i mbetjeve 
urbane  dhe industrial, rehabilitim mjedisi dhe i zonave te 
ndotura, mbjellje fidanesh pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis, peshkim dhe turizem. Grumbullim dhe perpunim i 
bimeve medicinale. Montim dhe cmontim  skeleri. 
Mbareshtim bagetive te imta dhe te trasha, i zogjve , brojlera, 
pula , shpende. Import dhe tregtim i paisjeve industriale 
agroperpunuese dhe bujqesore. Prodhim dhe shitblerje i 
produkteve bujqesore. Prodhim dhe shitje e pijeve alkolike. 
Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te palujtshme.
Kristjan Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2024                Deri: 26/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristjanPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evikapllaj@gmail.com  
Telefon: 0695559402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD167918-C44C-43E5-9D94-BA9811CB01C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B64EEB-6C56-42DB-B5D7-E7AAFCC97CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B64EEB-6C56-42DB-B5D7-E7AAFCC97CC5
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347736-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA72E7C-CC87-473F-9A27-EC6BA54C420A

